
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA - DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO XVII^ - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SIRACUSA 
  Prot. 9742       Siracusa 07/12/2012 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTO il CCNI sulla mobilità per l’a.s. 2012/2013; 

VISTO il decreto proprio decreto n. 6413 del 28/06/2012  di pubblicazioni dei movimenti per a.s. 

2012/2013; 

VISTO Il Decreto 11631/U del 10/10/2011 dell’Ambito Territoriale di Padova, il quale, 

uniformandosi alla sentenza  1902/12 del 27/09/2012 del Giudice del Lavoro del Tribunale di 

Padova, rettifica l’attribuzione del punteggio assegnato alla prof.ssa Coco Graziella, nata il 

21/07/1968, attribuendole ulteriori punti cinque e la precedenza ex art. 7 comma 1 punto V del 

contratto di mobilità 2012/2013; 

ESAMINATE le domande di mobilità presentate; 

VISTO l’atto 8955 del 08/11/2012 con il quale si dava avvio al procedimento di rettifica dei 

trasferimenti interprovinciali, notificato ai controinteressati; 

TENUTO CONTO delle controdeduzioni espresse con lettera del 29/11/2012 dalla prof.ssa Scala 

Lucia e con lettera del23/11/2012 dalla prof.ssa Campisi Caterina, in riscontro all’atto del 

precedente punto; 

CONSIDERATO che i punteggi e le precedenze sono stati attribuiti per competenza dall’ufficio 

sede territoriale di titolarità, presso cui le interessate hanno prodotto domanda di mobilità; 

CONSIDERATI i punteggi e le precedenze attribuiti ai beneficiari dei trasferimenti 

interprovinciali; 

RITENUTO necessario doversi procedere a rettifica dei trasferimenti in conformità alla sentenza n. 

1902 del 27/09/2012 del Giudice del Lavoro del Tribunale di Padova, non appellata, e del Decreto 

11631 /U dell’Ufficio Scolastico di Padova; 

DECRETA 

Art. 1 

La professoressa Coco Graziella, nata ad Avola il 21/07/1968 acquisisce la titolarità presso  Istituto 

Comprensivo ‘Dolci’ di Priolo. 

Art. 2 

La prof.ssa Scala Lucia, nata a Noto il 30/08/1965, viene trasferita dall’Istituto ‘Dolci’ all’Istituto 

‘Principe di Napoli’ di Augusta. 

Art. 3 

La prof.ssa Campisi Caterina, nata a Noto il 17/02/1967, perde la titolarità presso l’Istituto ‘Principe 

di Napoli’ ed il suo trasferimento nella provincia di Siracusa viene revocato. 

Art. 4 

Le suddette rettifiche decorrono giuridicamente dal 01/09/2012 e di fatto dal 01/09/2013. 

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al G.O. in veste di Giudice del Lavoro. 

     p. IL DIRIGENTE REGGENTE 

             Il Funzionario Vicario 

(Dott.ssa Corradina Liotta) 

 



Il responsabile del procedimento 

Dott. Vincenzo Notorio 

0931 447226 

vincenzo.notorio.sr@istruzione.it 

 

 

 

Destinatari 

A: Prof.ssa  Coco Graziella 

     Via Labriola, 52 

     96012 Avola  (SR) 

 

A: prof.ssa Campisi Caterina 

     Via Napoli 35 

      96012 Avola   (SR) 

 

Prof.ssa Scala Lucia  

      Dei Mille 94 /C  

      96017 NOTO  (SR) 

 

Ambito Territoriale di Padova 

Via Sanmicheli 2/A 35123 Padova 

 

Al Dirigente Scolastico dell ‘IC ‘ Dolci’ 

PRIOLO 

 

Al Dirigente Scolastico dell’IC ‘Principe di Napoli 

AUGUSTA 

 

All’ALBO 

 

Alle OO.SS. della provincia di Siracusa 

mailto:vincenzo.notorio.sr@istruzione.it

